Av. Cuiabá, 143 – Centro – Fones: (0**66) 3451-1127/1299 – Fax – 3451-1236
CEP 78.830-000                        Dom Aquino                          Mato Grosso

pmdomaquino@terra.com.br
1

ESTADO DE MATO GROSSO
GOVERNO MUNICIPAL

DOM AQUINO-MT

LEI Nº 1.397/2014                DE 29 DE AGOSTO DE 2014.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO
PLANO PLURIANUAL - PPA 2014-
2017 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOM AQUINO, JOSAIR JEREMIAS LOPES, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, faz saber que

a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Artigo 1° - Fica incluída na Lei Municipal 01357/2013 – Plano Plurianual PPA 2014-

2017 a ação abaixo:

1.096 - Construções, Ampliação e Recuperação de Edificações Públicas

2.134 - Manutenções do Programa ACESSUAS/TRABALHO

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito em 29 de Agosto de 2014.

JOSAIR JEREMIAS LOPES

Prefeito Municipal